ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 19.10.2016

№37/185
с.Городище

О внесении изменений в   Правила землепользования и застройки муниципального образования Городищенское сельское поселение

В соответствии со ст.34 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, ст.42 Правил землепользования и застройки муниципального образования Городищенское сельское поселение утвержденных решением Городищенской сельской Думы от 16.12.2015г       № 30/146 ,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.22 Устава муниципального образования Городищенское сельское поселение, Городищенская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в текстовую часть    Правил землепользования и застройки муниципального образования Городищенское сельское поселение Санчурского района Кировской области  (далее Правила землепользования и застройки) изменения  следующего содержания:

1.1. Дополнить   Часть 3  Правил землепользования и застройки  Основные виды разрешенного использования  жилой зоны Ж-1 словами :
«- малоэтажная многоквартирная жилая застройка ;».
1.2. Зону И-1 – части 3 Правил землепользования и застройки дополнить строкой: Условно  разрешенные виды использования: Не установлены.

1.3. Зоны Ж-1; ОД-1; И-1;– части 3 Правил землепользования и застройки дополнить словами:

«Для земельных участков, попадающих в зону подверженную затоплению, установлены следующие ограничения:

В зоне подверженной затоплению запрещается строительство нового жилья, садовых и дачных строений, объектов производственного социального назначения, транспортной и энергетической инфраструктуры;

Реконструкция существующих объектов, попадающих в границы зоны подверженной затоплению, возможна с учетом проведения специальных защитных мероприятий по предотвращению негативного воздействия вод в соответствии с требованиями действующего законодательства.»

   2. Настоящее решение   обнародовать путем вывешивания его текста  на стенде в здании  администрации Городищенского сельского поселения , опубликовать в  «Вестнике Городищенской сельской Думы» и  на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www.admsanch.ru
Глава Городищенского

сельского поселения

А.Ю.Проворов.